
UCHWAŁA NR XXXI/167/2026 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębu Karpno Gmina Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 
Karpno Gmina Lądek-Zdrój. 

§ 2. Granice opracowania obejmują obszar wskazany na załączniku r 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

  

Id: 3177B67D-95DA-45D3-BBFE-61CCA3102B6E. Podpisany Strona 1



granica obszaru objętego przystąpieniem 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Legenda

Karpno Gmina Lądek-Zdrój

Załącznik do uchwały  nr  XXXI/167/2026

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: 3177B67D-95DA-45D3-BBFE-61CCA3102B6E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie gminy, w tym 
uchwalanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego należy do zadań własnych gminy. 

Stosownie do art. 14 ust. 4 powyższej ustawy, uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, rada gminy podejmuje z własnej inicjatywy lub na wniosek wójta, 
burmistrza, prezydenta miasta. 

Niniejszą uchwałą objęty jest teren wskazany na załączniku graficznym numer 1 obejmujący działki nr 28/2, 
46/2, 49, 27/91 położone w miejscowości Karpno Gmina Lądek-Zdój. 

Uchwalenie planu dla przedmiotowych działek ma na celu uwidocznienie istniejących ujęć wody oraz sieci 
wodociągowej. 

   

Zastępca Burmistrza Lądka-
Zdroju 

 
 

Kazimierz Szkudlarek  

 

Id: 3177B67D-95DA-45D3-BBFE-61CCA3102B6E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/167/2026 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




